
UCHWAŁA NR XXXIX/241/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego działek: nr 170, o powierzchni 0,0497 
ha, położonej w Wilczynie, nr 340/3, o powierzchni 0,0969 ha, położonej w Husince, nr 341/3, o powierzchni 
0,0766 ha, położonej w Husince, nr 880/1, o powierzchni 0,0900 ha, położonej w Perkowicach, nr 1228/3, 
o powierzchni 0,0255 ha, położonej w Rakowiskach, nr 205/1, o powierzchni 0,3001 ha, położonej w Kaliłowie, nr 
182/3, o powierzchni 1,1200 ha, położonej w Sitniku, stanowiących własność gminy Biała Podlaska. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności zwiazanych ze sprzedażą 
działek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: B18DD6B7-7018-4895-865C-68FBCF5CB227. Podpisany Strona 1




